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NMS/HS 1 Wolfsberg

HS Lavamünd

HS Griffen

NMS/SHS 4 Wolfsberg

Punkte

1.

2.

Torverh Torverh Punkte ENDSTAND-Gruppe 1TorverhTorverh Punkte Punkte

ERGEBNIS

NMS/SHS 4 Wolfsberg

Punkte

HS Griffen

1.Gruppe B

Torverh

3.

4.

2.Gruppe A

1.Gruppe A 2.Gruppe B

HS Griffen

HS Lavamünd

NMS/SHS 4 Wolfsberg

NMS/SHS 4 Wolfsberg

NMS/HS 1 Wolfsberg

NMS/HS 1 Wolfsberg

HS Lavamünd

NMS/HS 1 Wolfsberg

HS Lavamünd

HS Griffen

S C H Ü L E R L I G A    -    H A L L E N M E I S T E R S C H A F T        2 0 1 3

11:15

11:00

MANNSCHAFTZEIT

8:00

8:30

10:00

10:30

Schiedsrichter:

SCHÜLERLIGA-FUSSBALL + KFV

Vorrundengruppe J/1

06.02.2013  -  FUTSAL  14'

Ballspielhalle Wolfsberg

Turnierleitung: Radl (SL)

Koschu (KFV)

9:00

9:30

MANNSCHAFT
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MANNSCHAFT

Schiedsrichter:

SCHÜLERLIGA-FUSSBALL + KFV

Vorrundengruppe J/2

06.02.2013  -  FUTSAL  14'

Ballspielhalle Wolfsberg

Turnierleitung: Radl (SL)

Koschu (KFV)

8:15

8:45

10:15

10:45

S C H Ü L E R L I G A    -    H A L L E N M E I S T E R S C H A F T        2 0 1 3

STG St. Paul

HS 2

NMS/SHS 4 II

HS St. Gertraud

12:15

11:30

11:45

12:00

MANNSCHAFTZEIT

9:15

9:45

NMS/SHS 4 II

3. Platz

NMS/SHS 4 II

HS 2

HS St. Gertraud

STG St. Paul

STG St. Paul

Finale:

3. Gr.B

4. Gr.A

3. Gr. A

Torverh

3.

4.

ENDSTAND-Gruppe 1

ERGEBNIS

HS St. Gertraud

Punkte

HS 2

4. Gr.B

PunkteTorverh Torverh Punkte TorverhTorverh Punkte Punkte

1.

2.

HS 2

HS St. Gertraud

STG St. Paul

NMS/SHS 4 II


